

SOMA VIVE HEDE HOLDING ApS

Studebrovej 110, Vive, 9560 Hadsund

CVR-nr. 33 15 73 47

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025.

Kurt Grøn Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOMA VIVE HEDE HOLDING ApS Studebrovej 110 Vive 9560 Hadsund CVR-nr.: 33 15 73 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Kurt Grøn Olesen, Studebrovej 110, 9560 Hadsund
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Kapitalinteresse	PEA Sport ApS, Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje en andel af PEA Sport ApS og at udføre investeringsvirksomhed med køb og salg af værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 183.398 kr. mod 390.506 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultaterne i kapitalinteresser er i året realiseret på et tilfredsstillende niveau. Det er ledelsens forventninger, at der kan realiseres positive resultater i kommende regnskabsår. Gæld til kapitalejerenaftages tidligst efter 01.01.2026 og kun under hensynstagen til selskabets likviditetsberedskab. Indehaveren indestår for likviditet til understøttelse af driften frem til 31.12.2025.

Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for retablering af kapitalen

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-8.600	-8.350
Driftsresultat	-8.600	-8.350
Indtægter af kapitalinteresser	247.921	474.953
Øvrige finansielle omkostninger	-55.923	-76.097
Resultat før skat	183.398	390.506
Årets resultat	183.398	390.506
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	384.284	474.953
Disponeret fra overført resultat	-200.886	-84.447
Disponeret i alt	183.398	390.506

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.313.326	1.065.405
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.313.326</u>	<u>1.065.405</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.313.326</u>	<u>1.065.405</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>3.012</u>	<u>142</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.012</u>	<u>142</u>
Aktiver i alt	<u>1.316.338</u>	<u>1.065.547</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.293.326	909.042
	Overført resultat	<u>-1.569.800</u>	<u>-1.368.914</u>
	Egenkapital i alt	<u>-196.474</u>	<u>-379.872</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.507.811</u>	<u>1.440.418</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.507.811</u>	<u>1.440.418</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.001</u>	<u>5.001</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.001</u>	<u>5.001</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.512.812</u>	<u>1.445.419</u>
	Passiver i alt	<u>1.316.338</u>	<u>1.065.547</u>
1	Usikkerhed om going concern		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	909.042	-1.368.914	-379.872
Resultatandel	0	384.284	-200.886	183.398
	80.000	1.293.326	-1.569.800	-196.474

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Resultaterne i kapitalinteresser er i året realiseret på et tilfredsstillende niveau. Det er ledelsens forventninger, at der kan realiseres positive resultater i kommende regnskabsår. Gæld til kapitalejeren afdrages tidligst efter 01.01.2025 og kun under hensynstagen til selskabets likviditetsberedskab. Indehaveren indestår for likviditet til understøttelse af driften frem til 31.12.2025.

Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for retablering af kapitalen.

2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.507.811	1.440.418
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.507.811</u>	<u>1.440.418</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Poul Erik Andersen Sport A/S. Kautionen gælder 44% af selskabets mellemværende med Sparekassen Danmark. Gælden andrager 31/12 2024 tkr. 0.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for PEA Sport ApS. Kautionen gælder 50% af selskabets mellemværende med Sparekassen Danmark. Gælden andrager 31/12 2024 tkr. 127.
